
ZARZĄDZENIE Nr 9/2013 

Wójta Gminy Zabrodzie 

z dnia 12 lutego 2013r. 

 

 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Zabrodziu 

 

 

 

Na podstawie art.  33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  /Dz. U. z 2001 r. Nr  142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 7 pkt. 1 i 3, 

art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

/Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm./ zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w 

Urzędzie Gminy w Zabrodziu wprowadzonym Zarządzeniem Nr 26/2009 z dnia 22 

czerwca 2009r. Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do  

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie  Nr 79/2010 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 31 grudnia 

2010r. w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników 

samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Zabrodziu. 

 

§  3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy  

 

§  4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 


